
List pro dvě děti: vytiskněte na kancelářský papír a rozstřihněte stranu napůl. 

 

© Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 

  
4. neděle postní – 22. b řezna 2020 
 
UZDRAVENÍ SLEPÉHO 
Jan 9,1-41 

 

Ježíš si na své cestě do Jeruzaléma všiml 
člověka, který byl od narození slepý, a uzdravil 
ho. Farizeům se nelíbilo, slepec však uvěřil, že 
Ježíš je Mesiáš – Boží Syn. 
 
A co mohu já? 

 Vybarvi si obrázek k evangeliu. 

 Poděkuj Pánu Ježíši za dar víry v Boha 
a také za dar zraku. 

 Popros Pána Ježíše, aby uzdravil nemocné, 
zvláště ty, kteří onemocněli v tyto dny nákazou 
koronaviru. Popros ho o zastavení epidemie. 

 Podívej se kolem sebe – usměj se na druhé 
doma, všimni si, co je potřeba, a udělej to. 

 Pán Ježíš slepce uzdravil tím, že ho poslal 
umýt se do rybníka Siloe. Myješ si dobře ruce? 

 

   

  
4. neděle postní – 22. b řezna 2020 
 
UZDRAVENÍ SLEPÉHO 
Jan 9,1-41 

 

Ježíš si na své cestě do Jeruzaléma všiml 
člověka, který byl od narození slepý, a uzdravil 
ho. Farizeům se nelíbilo, slepec však uvěřil, že 
Ježíš je Mesiáš – Boží Syn. 
 
A co mohu já? 

 Vybarvi si obrázek k evangeliu. 

 Poděkuj Pánu Ježíši za dar víry v Boha 
a také za dar zraku. 

 Popros Pána Ježíše, aby uzdravil nemocné, 
zvláště ty, kteří onemocněli v tyto dny nákazou 
koronaviru. Popros ho o zastavení epidemie. 

 Podívej se kolem sebe – usměj se na druhé 
doma, všimni si, co je potřeba, a udělej to. 

 Pán Ježíš slepce uzdravil tím, že ho poslal 
umýt se do rybníka Siloe. Myješ si dobře ruce? 

 

 


